



BURSA TABİP ODASI



SAĞLIĞIN ÖNKOŞULU BARIŞTIR!

Bariş yargılandı.

Bariş ceza aldı.

Türk Tabipleri Birlięi Merkez Konseyi üyelerinin "Savaş Bir Halk Saęlıęı Sorunudur" başlıklı açıklama dolayısıyla yargılandığı davada, Ankara 32. Ağır Ceza Mahkemesinden hapis kararı çıktı. Mahkeme, Türk Tabipleri Birlięi'nin 11 Merkez Konseyi üyesine "halkı kin ve düşmanlığa tahrik etme" suçundan 2'şer kez 10'ar ay hapis cezası verilmesine karar verdi. Ayrıca Dr. Hande Arpat'a 2014 yılındaki bazı sosyal medya paylaşımlarında "terör örgütü propagandası" yaptığı gerekçesiyle 1 yıl 6 ay 22 gün hapis cezası verildi. Dr. Şeyhmus Gökalp ise "terör örgütü propagandası" suçundan aklandı.

Savaşlar Dünya saęlık Örgütü tarafından şiddet sınıflamasında "Toplu şiddet" olarak yer almaktadır ve halk saęlıęı açısından etkisi en büyük olan şiddet türü hiç kuşkusuz toplu şiddettir. "Savaş Bir Halk Saęlıęı Sorunudur" başlıklı açıklama, toplum saęlıęını korumak amaçlı yapılmış bir açıklamadır. Hekimlik değerleri ile örtüşen, iyi hekimlik değerlerinin savunucusu bir hekim meslek örgütünün yapması gereken bir açıklamadır. Bütün dünyada hekimler yaşamı ve barışı savunur. Çünkü saęlığın ön koşulu barıştır; çatışma ve savaş toplumun saęlığını olumsuz etkiler.

Mahkemenin 11 Merkez Konseyi üyesine verdiği cezayı anlamakta ve kabul etmekte zorlanıyoruz, çünkü mesleğimizde ve meslek etiğimizde öğrendiğimiz en temel kavram yaşamın kutsallığıdır. Hekimler, yaşamlarını toplum saęlığının korunmasına adanmış bir meslek grubudur, tüm yaşamları da bu amacı gerçekleştirmek için çalışmakla geçer. Hekimlerin meslek örgütü Türk Tabipleri Birlięi, Bursa Tabip Odası ve hekimler her zaman barışı savunmuştur, savunmaya devam edecektir.

Dünya hekimleri de Konsey üyeleri hakkında açılan ceza davasının sonucunu kınamaktadır. Dünya Tabipler Birlięi ve Avrupa Hekimler Daimi Komitesi, 2016-2018 dönemi TTB Merkez Konseyi üyelerine "Savaş Bir Halk Saęlıęı Sorunudur" açıklaması dolayısıyla hapis cezası verilmesini kınamıştır.

 Bursa Akademi Odalar Yerleşkesi Odunluk Mh.
Akademi Cd. No:8 A-2 Blok K:2 Nilüfer/ BURSA

 0224 453 52 10  0224 453 52 40

 0533 687 85 23 - 0533 738 98 03



BURSA TABİP ODASI

- www.bto.org.tr
- bursa@bto.org.tr
- [/btobursa](https://www.facebook.com/btobursa)
- [@BursaTabip](https://twitter.com/BursaTabip)
- [bursatabip](https://www.instagram.com/bursatabip)

CPME (Avrupa Hekimler Daimi Komitesi) Başkanı Prof. Dr. Frank Ulrich Montgomery konuya ilişkin olarak şu açıklamayı yapmıştır: *"Şiddeti kınamak, insan haklarını ve barışı savunmak suç değildir. Mahkeme sonucunu büyük bir üzüntüyle karşılıyoruz ve tıp mesleği etiğine saygı çabalarında Türk Tabipleri Birliği yöneticilerinin yanında olduğumuzu ilan ediyoruz."*

"Sizin duruşunuz, bütün dünyaya tıp etiğinin biz hekimler için her şeyin üzerinde olduğunu gösterdiği, ilkelerimize gerçek bağlılığı en güçlü şekilde hatırlattığı, mesleki özerkliğin, bağımsızlığın ve özgür şekilde konuşabilmenin bizim için her zaman bütün enerjimizle savunacağımız bir öncelik olduğunu gösteren onurlu bir duruştur."

Hekim sorumluluğunun doğal gereği olan barış talebinin ceza almış olması, biz hekimlerin ve kamuoyunun vicdanını yaralamıştır. Yargının böyle bir karara imza atmış olmasına, ülkemiz açısından üzüntü ile tanıklık etmekteyiz.

Ülkemizde ve dünyada sağlığı tehdit edecek her türlü şiddetin ortadan kalkması için taleplerde bulunan ve toplumun sağlığı için çalışan Merkez Konseyi üyeleri hakkındaki mahkumiyet kararlarının bir an önce kalkmasını talep ediyoruz.

Yaşamdan, demokrasiden, emekten, özgürlükten, barıştan, sevgiden, iyilikten yana olan tüm meslektaşlarımızı, meslek örgütlerini, sendikaları, siyasi partileri ve halkımızı dayanışmaya çağırıyoruz!

7 Mayıs 2019

Bursa Tabip Odası Yönetim Kurulu

- Bursa Akademik Odalar Yerleşkesi Odunluk Mh.
Akademi Cd. No:8 A-2 Blok K:2 Nilüfer/ BURSA
- 0224 453 52 10 0224 453 52 40
- 0533 687 85 23 - 0533 738 98 03